DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

HORÁRIO ENTREVISTAS

EDITAL CSTA/IFSul – Nº 02/2021

 A coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos torna público o

horário das entrevistas referente ao Processo de Seleção para Bolsista do EDITAL

PROEN Nº 25/2021 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE ENSINO COM BOLSAS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE.

Data: 27/08/2021

Local: Google Meet

 https://meet.google.com/kow-orph-mcy

Candidato (a) Horário

Elisandra da Silva Paz Ribeiro 09:00

Mariana Soares Marques 09:15

Bagé, 26 de agosto de 2021.

Roger Junges da Costa

Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos

https://meet.google.com/kow-orph-mcy